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Komunikat Przewodniczącego Komisji Episkopatu Polski ds. Misji, bp. Jana Piotrowskiego z okazji XXVI

Ogólnopolskiego Tygodnia św. Krzysztofa

Komunikat Przewodniczącego Komisji Episkopatu Polski ds. Misji,

bp. Jana Piotrowskiego z okazji XXVI Ogólnopolskiego Tygodnia św. Krzysztofa

pod hasłem: "Z nadzieją niesiemy Chrystusa na krańce świata"

Siostry i bracia w Chrystusie! Czcigodni bracia kapłani i drogie osoby życia konsekrowanego! Szanowni kierowcy i użytkownicy

pojazdów! W święty czas Roku Jubileuszowego 2025, który przeżywamy jako „Pielgrzymi nadziei” włączamy lip cowe obchody XXVI

Ogólnopolskiego Tygodnia św. Krzysztofa (20-27 lipca br.). Jest to coroczna inicjaty wa duszpasterska, organizowana przez MIVA

Polska – stowarzyszenie wspierające zakup środków trans portu dla misjonarzy. W tym czasie podejmujemy naszą troskę o bezpieczne

i odpowiedzialne porusza nie się po drogach, a wyrażając naszą solidarność z misjonarzami, wychodzimy naprzeciw ich potrzebom w

zakresie środków transportu. „Podaruj 1 grosz za 1 kilometr szczęśliwej jazdy na środki transportu dla misjonarzy” to hasło Akcji św.

Krzysztof, w której spo tykają się drogi kierowców i misjonarzy. Patron Kie rowców i Podróżnych - św. Krzysztof (ten który niesie

Chrystusa) staje się głównym patronem także misyj nej akcji pomocowej. Ten Rok Jubileuszowy Ojciec Święty Franciszek ogłosił jako

Rok nadziei, zapraszając nas, abyśmy byli „Pielgrzymami jest źródłem dynamiki misyjnej z jaką misjonarze i misjonarki wyruszają na

misyjne drogi. Ona sprawia, że nie lękają się trudów, jakie stawia przed nimi mi sjonarska codzienność. Są świadkami tej nadziei. Do

tej myśli nawiązuje hasło obecnego Tygodnia św. Krzysztofa: „Z nadzieją niesiemy Chrystusa na krańce świata”. Jest ono zaproszeniem

do włączenia się w duchu naszej chrześcijańskiej nadziei w dzieło ewan gelizacji realizowane przez misjonarzy. W roku 2024 dzięki

zebranym ofiarom zakupiono z pomocą MIVA Polska 69 różnego rodzaju samocho dów, w większości terenowych, 9 busów, 2 ambulan

se. Oprócz tego: 19 motocykli, 152 rowery dla kate chistów i uczniów, 495 wózków inwalidzkich, 2 skute ry śnieżne na Arktykę, 3

silniki do łodzi, koparko ładowarkę, tuk-tuk. Przekazana pomoc wyniosła łącz nie 6 mln 599 tys. 378 zł. Każdy pojazd to rzeczywista

pomoc, dzięki której ka płan dotrze z Eucharystią do odległej wioski, siostra dostarczy potrzebującym pomoc, a chorym leki, ka techiści

zaś mogą odwiedzać swoje wspólnoty a nie pełnosprawni otrzymują „nowe nogi”. Jako Przewodniczący Komisji Episkopatu Polski ds.

Misji pragnę wyrazić ogromną wdzięczność wszystkim Darczyńcom MIVA Polska, za każdą nawet najmniejszą ofiarę, przekazaną na

pojazdy misyjne. Wyrażam także moją wdzięczność biskupom, kapłanom, osobom kon sekrowanym i naszym wiernym za wszelkie

wsparcie i zaangażowanie w organizowaniu i realizacji tej pomocy w duchu odpowiedzialności za dzieło misyjne Kościoła. Dziękuję za

ten potężny łańcuch wielkiego dobra dla ewangelizacji świata. Jednocześnie proszę, aby ten łań cuch misyjnego dobra dalej tworzyć i

rozwijać! Wciąż jest aktualne wezwanie Jezusa Chrystusa, Boskiego Misjonarza, do „głoszenia Ewangelii wszelkiemu stwo rzeniu”.

Misyjne dzieło ciągle potrzebuje gorących serc i chętnych rąk. Dziękujemy Panu Bogu za aktualnie pra cujących 1662 polskich

misjonarzy i misjonarek w 99 krajach świata. Wspierając ich nadal módlmy się o no we powołania misyjne. Nie maleją bowiem

potrzeby misjonarskie, ponieważ sfery ubóstwa wcale nie znika ją we współczesnym świecie, ale w wielu miejscach globu powiększają

się z powodu wojen, terroryzmu, korupcji czy ekonomicznego wyzysku. Dlatego i tym razem zwracam się z gorącym apelem o dalsze

wspieranie misjonarzy w zakupie środków trans portu. Pragnę zaprosić po raz kolejny do udziału w misyjnej Akcji św. Krzysztof – 1

grosz za kilometr szczę śliwej jazdy na środki transportu dla misjonarzy. Niech kilometry naszych podróży przemieniają się w dar ser

ca dla misji. Nie tylko zawierzajmy Bogu nasze podró że, ale bądźmy wdzięczni za Jego błogosławieństwo i opiekę na ziemskich
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drogach życia i podróżowania. Niech każda wspólnota parafialna postara się o zorga nizowanie tego wydarzenia z poświęceniem

pojazdów i błogosławieństwem kierowców wraz ze zbiórką ofiar na pojazdy misyjne. O aktualnych potrzebach misjona rzy w tym

zakresie informujemy na stronie www.miva.pl i w materiałach wysłanych do parafii. W Rok Jubileuszowym 2025 MIVA Polska,

składając Panu Bogu i ludziom dziękczynienie za to misyjne dzie ło i jego owoce, przyzywam nad wszystkimi wstawien nictwa św.

Krzysztofa oraz opieki naszej Niepokalanej Matki i udzielam pasterskiego błogosławieństwa.

Biskup Jan Piotrowski, Biskup Kielecki, Przewodniczący Komisji Episkopatu Polski ds. Misji
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